附件2：
[bookmark: _GoBack]阜阳幼专评选2017年优秀教师、优秀教育工作者、优秀德育工作者优秀指标分配
	部门名称
	实有在职人数
	按15%比例
	实际分配优秀指标
	备注

	
	
	
	合计
	优秀教师
	优秀教育工作者、优秀德育工作者
	

	学前教育系
	42
	6.3
	6
	3
	3
	

	语言文学系
	38
	5.7
	6
	3
	3
	

	科学与健康系
	33
	4.95
	5
	3
	2
	

	音乐教育系
	23
	3.45
	3
	2
	1
	

	美术教育系
	22
	3.3
	3
	2
	1
	

	体育部
	18
	2.7
	3
	2
	1
	

	基础教学部
	20
	3
	3
	2
	1
	

	行政一组
	22
	3.3
	3
	
	3
	

	行政二组
	19
	2.85
	3
	
	3
	

	附属幼儿园
	18
	2.7
	3
	2
	1
	

	合计
	255
	38.25
	38
	19
	19
	



